
案件名称 生物多様性センター有人警備・清掃業務

入札形式 一般競争入札

入札日時 平成30年1月25日（木）午前10時

履行場所 大阪府立環境農林水産総合研究所 生物多様性センター（寝屋川市木屋元町１０－４）

契約期間 平成30年2月1日～平成33年1月31日

入札結果 落札

落札業者名 株式会社 アカツキ

契約金額  ￥24,494,400円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

予定価格  ￥41,439,600円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

最低制限価格  ￥23,025,600円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

第１回目 第２回目 第３回目

1 22,680,000 － － 落札

2 24,660,000 － －

3 26,136,000 － －

4 28,440,000 － －

5 15,770,000 － － 失格（最低制限価格未満）

6 17,506,800 － － 失格（最低制限価格未満）

7 17,784,000 － － 失格（最低制限価格未満）

8 18,500,000 － － 失格（最低制限価格未満）

9 18,633,000 － － 失格（最低制限価格未満）

10 18,822,000 － － 失格（最低制限価格未満）

11 18,940,000 － － 失格（最低制限価格未満）

12 19,872,000 － － 失格（最低制限価格未満）

13 20,869,000 － － 失格（最低制限価格未満）

※契約金額  ：22,680,000×1.08＝24,494,400円

ダイセイ美建 株式会社

※予定価格  ：38,370,000×1.08＝41,439,600円

株式会社 アカツキ

株式会社 大軌

株式会社 エー・エス・ジー

入  札  結  果  表

入札金額（税抜）
備考業  者  名

※最低制限価格：21,320,000×1.08＝23,025,600円

株式会社 りんくう北中

近畿ビルテクノ 株式会社

株式会社 ヴァルク

株式会社 Ｋ.Ｒ.Ｃ

有限会社 拓真

株式会社 栄警備保障

近畿ビルサービス 株式会社

伸和サービス 株式会社

有限会社 ヒューマンセキュリティ


